АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЖЕИОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06. 2024г № 25-П

с. Баженово

Об признании утратившем силу постановления администрации
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области от 13.12.2022 N 45-П « О Порядке утверждения
Администрацией Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области схемы размещения гаражей ,
являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических
или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства,
на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности Баженовского сельского поселения

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством
нормативно -правовых актов Баженовского сельского поселения,
руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Постановлением
Правительства Омской области от 07.12.2022 № 694-п «О мерах по реализации
положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса РФ». На основании
Федерального закона от 06.10.2003 г. N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Постановление администрации Баженовского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области от 13.12.2022 N 45-П «
О Порядке утверждения Администрацией Баженовского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области схемы размещения
гаражей являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности Баженовского сельского поселения"
признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть Интернет)
\у\улу.5агаа1:.от5кро11:а1.ги.. опубликовать в «Баженовском Муниципальном
вестнике ".